9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

21-Moskito

Sa 3.Lauf Moskito

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:11:48

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 14:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Tageszeit
7 1:03.032 +0.683 14:19:26.296
(87) Daniel Kronenberg 8 1:03.733 +1.384 14:20:30.029
1 54.446 +1.718 14:12:44.894 9 1:02.457 +0.108 14:21:32.486
2 53.132 +0.404 14:13:38.026
3 53.150 +0.422 14:14:31.176 (37) Felix Eggenschwiler
4 54.084 +1.356 14:15:25.260 1 1:09.528 +7.267 14:13:01.544
5 56.677 +3.949 14:16:21.937 2 1:04.240 +1.979 14:14:05.784
6 54.944 +2.216 14:17:16.881 3 1:05.633 +3.372 14:15:11.417
7 53.258 +0.530 14:18:10.139 4 1:03.238 +0.977 14:16:14.655
8 55.142 +2.414 14:19:05.281 5 1:03.020 +0.759 14:17:17.675
9 53.785 +1.057 14:19:59.066 6 1:06.242 +3.981 14:18:23.917
10 52.728 14:20:51.794 7 1:04.012 +1.751 14:19:27.929
8 1:03.399 +1.138 14:20:31.328
(31) Maik Disler 9 1:02.261 14:21:33.589
1 55.929 14:12:46.577
2 56.119 +0.190  14:13:42.696 (88) Lars Schuermann
3 59.556 +3.627 14:14:42.252 1 1:11.672 +8.352 14:13:02.282
4 59.315 +3.386 14:15:41.567 2 1:08.614 +5.294 14:14:10.896
5 59.730 +3.801 14:16:41.297 3 1:04.793 +1.473 14:15:15.689
6 59.507 +3.578 14:17:40.804 4 1:05.590 +2.270 14:16:21.279
7 59.382 +3.453 14:18:40.186 5 1:04.213 +0.893 14:17:25.492
8 59.023 +3.094 14:19:39.209 6 1:04.540 +1.220 14:18:30.032
9 58.952 +3.023 14:20:38.161 7 1:04.561 +1.241 14:19:34.593
10 58.780 +2.851 14:21:36.941 8 1:03.320 14:20:37.913
9 1:05.107 +1.787 14:21:43.020
(14) Silvio Birrer
1 1:02.499 +5.324  14:12:53.491 (3) Fritz Halter
2 57.175 14:13:50.666 1 1:10.197 +2.947 14:13:01.265
3 59.003 +1.828 14:14:49.669 2 1:09.759 +2.509 14:14:11.024
4 58.191 +1.016 14:15:47.860 3 1:10.977 +3.727 14:15:22.001
5 57.997 +0.822 14:16:45.857 4 1:10.608 +3.358 14:16:32.609
6 59.339 +2.164 14:17:45.196 5 1:07.666 +0.416 14:17:40.275
7 58.957 +1.782 14:18:44.153 6 1:11.101 +3.851 14:18:51.376
8 57.706 +0.531 14:19:41.859 7 1:07.685 +0.435 14:19:59.061
9 57.458 +0.283  14:20:39.317 8 1:07.250 14:21:06.311
10 58.741 +1.566 14:21:38.058
(95) Stefan Bucher
(2) Kurt Pauli 1 1:05.954 14:12:56.646
1 1:06.253 +5.068 14:12:56.995 2 1:08.025 +2.071 14:14:04.671
2 1:01.185 14:13:58.180 3 1:10.454 +4.500 14:15:15.125
3 1:02.018 +0.833 14:15:00.198 4 1:11.720 +5.766 14:16:26.845
4 1:01.846 +0.661 14:16:02.044 5 1:12.594 +6.640 14:17:39.439
5 1:01.824 +0.639 14:17:03.868 6 1:11.017 +5.063 14:18:50.456
6 1:01.891 +0.706 14:18:05.759 7 1:12.653 +6.699 14:20:03.109
7 1:02.247 +1.062 14:19:08.006 8 1:10.007 +4.053 14:21:13.116
8 1:01.776 +0.591 14:20:09.782
9 1:03.223 +2.038 14:21:13.005 (12) Tatjana Birrer
1 1:14.912 +5.394 14:13:07.182
(72) Michi Meier 2 1:10.791 +1.273 14:14:17.973
1 1:06.272 +5.692 14:12:57.721 3 1:12.535 +3.017 14:15:30.508
2 1:04.237 +3.657 14:14:01.958 4 1:12.313 +2.795 14:16:42.821
3 1:00.580 14:15:02.538 5 1:12.339 +2.821 14:17:55.160
4 1:00.604 +0.024 14:16:03.142 6 1:11.496 +1.978 14:19:06.656
5 1:01.471 +0.891 14:17:04.613 7 1:13.156 +3.638 14:20:19.812
6 1:01.576 +0.996 14:18:06.189 8 1:09.518 14:21:29.330
7 1:02.231 +1.651 14:19:08.420
8 1:01.683 +1.103 14:20:10.103
9 1:03.332 +2.752 14:21:13.435
(22) Hansjoerg Komminoth
1 1:07.401 +5.052 14:12:59.076
2 1:05.877 +3.528 14:14:04.953
3 1:02.349 14:15:07.302
4 1:02.678 +0.329 14:16:09.980
5 1:04.233 +1.884 14:17:14.213
6 1:09.051 +6.702 14:18:23.264
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